АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  29.01.2021  №6

О присвоении и аннулировании адресов в с. Прилуки Головинского сельского поселения Угличского муниципального района, Ярославской области, Российской Федерации

В целях обеспечения формирования единого адресного пространства на территории Головинского сельского поселения Угличского муниципального района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации Головинского СП от 01.07.2015 № 56 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Головинского сельского поселения» и Уставом Головинского сельского поселения, Администрация Головинского сельского поселения Угличского муниципального района Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адреса объектам недвижимости, расположенных в Российской Федерации,  Ярославской области, Угличском муниципальном районе, Головинском сельском поселении, селе Прилуки согласно приложению 1.
2. По результатам проведенной инвентаризации сведений, содержащихся в федеральной информационной адресной системе об адресах,  аннулировать адреса присвоенным объектам адресации, расположенных в Российской Федерации,  Ярославской области, Угличском муниципальном районе, Головинском сельском поселении, селе Прилуки, внесенных ошибочно,  согласно приложению 2.
3. Рекомендовать собственникам объектов недвижимости:
- привести правоустанавливающие документы в соответствие с присвоенным адресом;
[bookmark: sub_1]-	 пронумеровать согласно настоящему Постановлению объекты недвижимости с помощью табличек.
5. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Информационный Вестник Головинского СП» и размещению на Сайте Администрации Головинского сельского поселения  http://golovinoadm-umr.ru.
7. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  поселения                                                      Т.Н. Малофеева
6

Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации  Головинского сельского поселения
от  29.01.2021  № 6
Список адресов объектов недвижимости, которым присваивается адрес
	№ п/п
	Вид объекта
	Кадастровый номер
(при наличии)
	Номер дома
	Номер квартиры/помещения
	Вид объекта
	Кадастровый номер (при наличии)
	Номер земельного участка

	название адреса

	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный  район, Головинское сельское поселение, село Прилуки, улица Победы

	1
	нежилое здание
	-
	1

	2
	жилой дом

76:16:020127:349

	2

	3
	жилой дом
	76:16:020127:777
	3

	4
	жилой дом
	-
	4

	5
	жилой дом
	76:16:020127:350
	5

	6
	нежилое здание
	76:16:020127:459
	6
	помещение 1

	помещение 2

	помещение 3

	помещение 4

	7
	нежилое здание
	76:16:020127:319
	6А

	8
	жилой дом
	76:16:020127:356
	7

	9
	жилой дом
	76:16:020127:291
	8

	10
	жилой дом
	76:16:020127:431
	9

	11
	жилой дом
	76:16:020127:386
	10

	12
	земельный участок
	76:16:020127:518
	11

	13
	жилой дом
	76:16:020127:507
	12

	14
	жилой дом
	76:16:020127:303
	12А

	15
	жилой дом
	76:16:020127:439
	12Б

	16
	жилой дом
	76:16:020127:486
	12В

	17
	земельный участок
	76:16:020127:64
	13

	18
	жилой дом
	76:16:020127:320
	14

	19
	земельный участок
	76:16:020127:467
	15

	20
	нежилое здание
	76:16:020127:422
	16

	21
	земельный участок
	76:16:020127:230
	17

	22
	жилой дом
	76:16:020127:557
	18

	23
	жилой дом
	76:16:020127:426
	19

	24
	жилой дом
	-
	20

	25
	жилой дом
	76:16:020127:296
	21

	26
	жилой дом
	-
	22

	27
	жилой дом
	-
	23

	28
	жилой дом
	76:16:020127:361
	24

	29
	жилой дом
	-

	26
	квартира 1

	квартира 2

	название адреса

	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, село Прилуки, Волжский переулок

	30
	жилой дом
	76:16:020127:524
	1

	земельный участок
	76:16:020127:499
	1

	31
	жилой дом
	76:16:020127:536
	2

	земельный участок
	76:16:020127:534
	2

	32
	жилой дом
	76:16:020127:494
	3

	земельный участок
	76:16:020127:487
	3

	33
	жилой дом
	-
	4

	4

	34
	жилой дом
	76:16:020127:446
	5

	земельный участок
	76:16:020127:487
	3

	35
	жилой дом
	76:16:020127:531
	6

	земельный участок
	76:16:020127:227
	6

	36
	жилой дом
	76:16:020127:445
	7

	земельный участок
	76:16:020127:480
	7

	37
	жилой дом
	76:16:020127:375
	8

	жилой дом
	76:16:020127:369
	10

	название адреса

	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, село Прилуки, улица 9 мая

	38
	жилой дом

	1

	39
	жилой дом
	76:16:020127:366
	2

	40
	жилой дом
	76:16:020127:380
	3

	41
	жилой дом

	4

	42
	жилой дом
	76:16:020127:299
	5

	43
	жилой дом
	76:16:020127:295
	6

	44
	жилой дом
	76:16:020127:310
	7

	45
	жилой дом
	76:16:020127:338
	8

	46
	жилой дом
	76:16:020127:335
	9

	47
	жилой дом

	10

	48
	жилой дом
	76:16:020127:351
	11

	49
	жилой дом
	76:16:020127:321
	12

	50
	жилой дом
	76:16:020127:456
	13

	51
	жилой дом
	-
	14

	52
	жилой дом
	76:16:020127:773
	15

	53
	жилой дом
	76:16:020127:492
	16

	54
	жилой дом
	-
	17

	55
	жилой дом
	76:16:020127:394
	18

	56
	жилой дом
	76:16:020127:365
	19

	57
	жилой дом
	76:16:020127:428
	20

	земельный участок
	76:16:020127:491
	20

	58
	жилой дом
	76:16:020127:500
	20А

	земельный участок
	76:16:020127:491
	20

	59
	жилой дом
	76:16:020127:503
	21

	60
	жилой дом
	76:16:020127:427
	22

	земельный участок
	76:16:020127:40
	22

	61
	жилой дом
	-
	23

	-

	62
	жилой дом
	76:16:020127:447
	24

	земельный участок
	76:16:020127:398
	24

	63
	жилой дом
	76:16:020127:520
	25

	64
	жилой дом
	76:16:020127:448
	26

	земельный участок
	76:16:020127:397
	26

	65
	жилой дом
	76:16:020127:348
	27

	66
	жилой дом
	-
	29

	67
	жилой дом
	76:16:020127:429
	31

	земельный участок

	76:16:020127:216
	31

	68
	жилой дом
	76:16:020127:304
	33

	69
	жилой дом
	76:16:020127:778
	35

Приложение 2
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации  Головинского сельского поселения
от  29.01.2021  № 6

Список аннулируемых адресов объектов адресации, которые внесены ошибочно
	№ п/п
	Вид объекта
	Кадастровый номер дома (при наличии)
	Номер дома
	Номер квартиры/помещения
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	название адреса

	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный  район, Головинское сельское поселение, село Прилуки, улица Победы

	1
	дом
	отсутствует
	11

	1825bab6-6097-4cfa-a473-1cd93da34360

	2
	дом
	отсутствует
	13

	c99dea12-1277-4b69-8fc8-a3ad64502d46

	3
	дом
	отсутствует
	15

	d7939f8f-f015-435c-b086-1a0386382bb4

	4
	дом
	отсутствует
	17

	17df4746-0ca0-4d32-b92a-da4a514b7bcf

	5
	дом
	отсутствует
	28

	4568f908-eac8-4677-a82f-658e1c5b4d6c

	название адреса

	Российская Федерация, Ярославская область, Угличский муниципальный район, Головинское сельское поселение, село Прилуки, Волжский переулок

	6
	 дом
	отсутствует
	9

	6c85798b-b48f-427e-a553-5baf8c1c4e0c

	7
	дом
	отсутствует
	11

	ad02a1db-6997-4736-afda-0394500f3c98

	8
	здание
	отсутствует
	13

	9ea992c2-0371-4148-a7d0-0e5dd08c6711